
UCHWAŁA NR XXXI/176/2013
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 27 listopada 2013 r.

o zmianie uchwały Nr XXII/128/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 i art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r, poz. 885 ze zm.)Rada Gminy 
w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXII/128/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 28.015.501 zł,
w tym: 

a) dochody bieżące 27.051.562 zł, 

b) dochody majątkowe 963.939 zł, 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 761.564 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”;

szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) § 1 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 30.074.144 zł,
w tym: 

a) wydatki bieżące 26.624.864 zł, 

b) wydatki majątkowe 3.449.280 zł, 

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.112.424 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”;

szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) § 2 pkt. 2 i 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.855.453 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.796.810 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”;

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 1



6) załącznik Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 13 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 555 691,00Oświata i wychowanie -14 820,00 60 862,00 601 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 36 480,00Szkoły podstawowe 0,00 5 927,00 42 407,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 32 378,00 0,00 4 250,00 36 628,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 4 050,00 0,00 200,00 4 250,00

Wpływy z różnych dochodów0970 52,00 0,00 1 477,00 1 529,00

80103 25 668,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 25 668,00 51 336,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 25 668,00 0,00 25 668,00 51 336,00

80104 85 604,00Przedszkola -14 820,00 24 012,00 94 796,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 60 523,00 -14 820,00 0,00 45 703,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 24 012,00 0,00 24 012,00 48 024,00

80110 17 503,00Gimnazja 0,00 2 375,00 19 878,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 16 353,00 0,00 2 270,00 18 623,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 105,00 105,00

80148 390 436,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 2 880,00 393 316,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 360 403,00 0,00 1 800,00 362 203,00

Wpływy z różnych dochodów0970 30 033,00 0,00 1 080,00 31 113,00

852 5 114 919,00Pomoc społeczna 0,00 16 360,00 5 131 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 286 670,00Pozostała działalność 0,00 16 360,00 303 030,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 195 000,00 0,00 16 360,00 211 360,00

26 989 160,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 445,00 0,00 0,00 146 445,00

-14 820,00 77 222,00 27 051 562,00

majątkowe

963 939,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
615 119,00 0,00 0,00 615 119,00

0,00 0,00 963 939,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 953 099,00

761 564,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 761 564,00

-14 820,00 28 015 501,0077 222,00

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 150 750,00 710 750,00 190 313,00710 750,00 0,00 0,00 440 000,00440 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00520 437,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 090 750,00

0,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

710 750,00

0,00

0,00

710 750,00

0,00

0,00

190 313,00

0,00

0,00

520 437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380 000,00

0,00

-60 000,00

380 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

325 000,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 000,00

0,00

265 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 000,00

0,00

-60 000,00

265 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

265 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 000,00

0,00

-60 000,00

265 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

542 350,00 542 350,00 0,000,00 0,00 12 350,00 0,000,000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 534 580,00

0,00

-7 770,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

534 580,00

0,00

-7 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 350,00

0,00

0,00

522 230,00

0,00

-7 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

530 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

530 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 770,00

0,00

522 230,00 522 230,00

0,00

-7 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

522 230,00

0,00

-7 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00530 000,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 770,00

0,00

522 230,00 522 230,00

0,00

-7 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

522 230,00

0,00

-7 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 980 326,00 10 727 326,00 8 174 137,0010 135 524,00 116 631,00 0,00 253 000,00253 000,00475 171,00 0,00 0,00 0,00 0,001 961 387,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 995 585,00

137 817,00

-122 558,00 0,00

0,00

0,00486 671,00

19 300,00

-7 800,00

10 742 585,00

137 817,00

-122 558,00

10 139 283,00

118 517,00

-114 758,00

8 157 692,00

87 335,00

-103 780,00

1 981 591,00

31 182,00

-10 978,00

116 631,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253 000,00

0,00

0,00

253 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 780 138,00

Szkoły podstawowe

5 527 138,00 4 510 905,005 271 306,00 760 401,00 0,00 255 832,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

275 132,00

19 300,00

0,00-6 776,00

127 490,00

5 900 852,00 5 647 852,00

127 490,00

-6 776,00

5 372 720,00

108 190,00

-6 776,00

4 589 059,00

83 060,00

-4 906,00

783 661,00

25 130,00

-1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253 000,00

0,00

0,00

253 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

255 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00255 832,00 255 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 300,00

275 132,00 275 132,00

19 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

275 132,00

19 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 445 895,00 3 445 895,00 3 445 895,00 0,00 0,00 0,003 445 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 190,00

3 526 085,00 3 526 085,00

80 190,00

0,00

3 526 085,00

80 190,00

0,00

3 526 085,00

80 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

273 452,00 273 452,00 273 452,00 0,00 0,00 0,00273 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 906,00

0,00

269 546,00 269 546,00

0,00

-3 906,00

269 546,00

0,00

-3 906,00

269 546,00

0,00

-3 906,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

682 529,00 682 529,00 682 529,00 0,00 0,00 0,00682 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 870,00

684 399,00 684 399,00

1 870,00

0,00

684 399,00

1 870,00

0,00

684 399,00

1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

97 329,00 97 329,00 97 329,00 0,00 0,00 0,0097 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

96 329,00 96 329,00

0,00

-1 000,00

96 329,00

0,00

-1 000,00

96 329,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,0011 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

12 700,00 12 700,00

1 000,00

0,00

12 700,00

1 000,00

0,00

12 700,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

258 957,00 258 957,00 0,00 258 957,00 0,00 0,00258 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 997,00

269 954,00 269 954,00

10 997,00

0,00

269 954,00

10 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 997,00

0,00

269 954,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,0029 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-750,00

0,00

29 150,00 29 150,00

0,00

-750,00

29 150,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-750,00

29 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4 940,00 4 940,00 0,00 4 940,00 0,00 0,004 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

4 880,00 4 880,00

0,00

-60,00

4 880,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

4 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

8 625,00 8 625,00 0,00 8 625,00 0,00 0,008 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

8 175,00 8 175,00

0,00

-450,00

8 175,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-450,00

8 175,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-610,00

0,00

1 890,00 1 890,00

0,00

-610,00

1 890,00

0,00

-610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-610,00

1 890,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

194 482,00 194 482,00 0,00 194 482,00 0,00 0,00194 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 133,00

208 615,00 208 615,00

14 133,00

0,00

208 615,00

14 133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 133,00

0,00

208 615,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

307 217,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

307 217,00 270 699,00285 094,00 14 395,00 0,00 22 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 123,00

0,00

0,000,00

4 737,00

311 954,00 311 954,00

4 737,00

0,00

289 831,00

4 737,00

0,00

274 974,00

4 275,00

0,00

14 857,00

462,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

207 629,00 207 629,00 207 629,00 0,00 0,00 0,00207 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

210 629,00 210 629,00

3 000,00

0,00

210 629,00

3 000,00

0,00

210 629,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

41 148,00 41 148,00 41 148,00 0,00 0,00 0,0041 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 075,00

42 223,00 42 223,00

1 075,00

0,00

42 223,00

1 075,00

0,00

42 223,00

1 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 878,00 5 878,00 5 878,00 0,00 0,00 0,005 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

6 078,00 6 078,00

200,00

0,00

6 078,00

200,00

0,00

6 078,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

14 395,00 14 395,00 0,00 14 395,00 0,00 0,0014 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

462,00

14 857,00 14 857,00

462,00

0,00

14 857,00

462,00

0,00

0,00

0,00

0,00

462,00

0,00

14 857,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

632 558,00

Przedszkola

632 558,00 454 883,00511 984,00 57 101,00 90 000,00 30 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 574,00

0,00

0,00-10 110,00

1 090,00

623 538,00 623 538,00

1 090,00

-10 110,00

502 964,00

1 090,00

-10 110,00

447 988,00

0,00

-6 895,00

54 976,00

1 090,00

-3 215,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

353 291,00 353 291,00 353 291,00 0,00 0,00 0,00353 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 895,00

0,00

346 396,00 346 396,00

0,00

-6 895,00

346 396,00

0,00

-6 895,00

346 396,00

0,00

-6 895,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 816,00 18 816,00 0,00 18 816,00 0,00 0,0018 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 090,00

19 906,00 19 906,00

1 090,00

0,00

19 906,00

1 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 090,00

0,00

19 906,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

540,00 540,00

0,00

-60,00

540,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

690,00 690,00

0,00

-50,00

690,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

690,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

23 743,00 23 743,00 0,00 23 743,00 0,00 0,0023 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 105,00

0,00

20 638,00 20 638,00

0,00

-3 105,00

20 638,00

0,00

-3 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 105,00

20 638,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 847 014,00

Gimnazja

2 847 014,00 2 436 518,002 653 741,00 217 223,00 26 631,00 166 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

158 842,00

0,00

-7 800,00-95 377,00

2 375,00

2 754 012,00 2 754 012,00

2 375,00

-95 377,00

2 568 539,00

2 375,00

-87 577,00

2 352 714,00

0,00

-83 804,00

215 825,00

2 375,00

-3 773,00

26 631,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

166 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00166 642,00 166 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 800,00

0,00

158 842,00 158 842,00

0,00

-7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

158 842,00

0,00

-7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 887 321,00 1 887 321,00 1 887 321,00 0,00 0,00 0,001 887 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-78 304,00

0,00

1 809 017,00 1 809 017,00

0,00

-78 304,00

1 809 017,00

0,00

-78 304,00

1 809 017,00

0,00

-78 304,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

352 884,00 352 884,00 352 884,00 0,00 0,00 0,00352 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

349 884,00 349 884,00

0,00

-3 000,00

349 884,00

0,00

-3 000,00

349 884,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

50 397,00 50 397,00 50 397,00 0,00 0,00 0,0050 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

47 897,00 47 897,00

0,00

-2 500,00

47 897,00

0,00

-2 500,00

47 897,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

55 317,00 55 317,00 0,00 55 317,00 0,00 0,0055 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 375,00

57 692,00 57 692,00

2 375,00

0,00

57 692,00

2 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 375,00

0,00

57 692,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

110 664,00 110 664,00 0,00 110 664,00 0,00 0,00110 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 773,00

0,00

106 891,00 106 891,00

0,00

-3 773,00

106 891,00

0,00

-3 773,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 773,00

106 891,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

51 134,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

51 134,00 0,0051 134,00 51 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

150,00

51 284,00 51 284,00

150,00

0,00

51 284,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 284,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,004 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

4 820,00 4 820,00

150,00

0,00

4 820,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

4 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

803 841,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

803 841,00 398 455,00803 841,00 405 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 295,00

1 975,00

795 521,00 795 521,00

1 975,00

-10 295,00

795 521,00

1 975,00

-10 295,00

390 280,00

0,00

-8 175,00

405 241,00

1 975,00

-2 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

309 462,00 309 462,00 309 462,00 0,00 0,00 0,00309 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

301 462,00 301 462,00

0,00

-8 000,00

301 462,00

0,00

-8 000,00

301 462,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 084,00 8 084,00 8 084,00 0,00 0,00 0,008 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-175,00

0,00

7 909,00 7 909,00

0,00

-175,00

7 909,00

0,00

-175,00

7 909,00

0,00

-175,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 033,00 30 033,00 0,00 30 033,00 0,00 0,0030 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 120,00

0,00

27 913,00 27 913,00

0,00

-2 120,00

27 913,00

0,00

-2 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 120,00

27 913,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

360 403,00 360 403,00 0,00 360 403,00 0,00 0,00360 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

362 203,00 362 203,00

1 800,00

0,00

362 203,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

362 203,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,0014 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

175,00

15 125,00 15 125,00

175,00

0,00

15 125,00

175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175,00

0,00

15 125,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

208 000,00 148 000,00 37 000,00130 000,00 18 000,00 0,00 60 000,0060 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 209 500,00

6 500,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

143 000,00

0,00

-5 000,00

125 000,00

0,00

-5 000,00

37 000,00

0,00

0,00

88 000,00

0,00

-5 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 500,00

6 500,00

0,00

66 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 8



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85121

65 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

6 500,00

66 500,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 500,00

6 500,00

0,00

66 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 680 878,00 6 619 878,00 957 449,001 427 885,00 0,00 0,00 61 000,0061 000,005 176 773,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00470 436,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 697 238,00

77 100,00

-60 740,00 0,00

0,00

15 220,005 180 133,00

37 000,00

-33 640,00

6 636 238,00

77 100,00

-60 740,00

1 440 885,00

40 100,00

-27 100,00

942 799,00

0,00

-14 650,00

498 086,00

40 100,00

-12 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 000,00

0,00

0,00

61 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

148 000,00

Domy pomocy społecznej

148 000,00 0,00148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 300,00

153 300,00 153 300,00

5 300,00

0,00

153 300,00

5 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 300,00

5 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 300,00

153 300,00 153 300,00

5 300,00

0,00

153 300,00

5 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 300,00

0,00

153 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

3 000,00

Ośrodki wsparcia

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

64 367,00

Wspieranie rodziny

64 367,00 59 367,0064 367,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

59 367,00 59 367,00

0,00

-5 000,00

59 367,00

0,00

-5 000,00

59 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

506 400,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

506 400,00 0,000,00 0,00 0,00 491 180,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 220,00

0,00

0,00

513 180,00

22 000,00

0,000,00

22 000,00

528 400,00 528 400,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

491 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00491 180,00 491 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 000,00

513 180,00 513 180,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

513 180,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 9



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85215

210 000,00

Dodatki mieszkaniowe

210 000,00 0,000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

225 000,00

15 000,00

0,000,00

15 000,00

225 000,00 225 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

225 000,00 225 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

225 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

759 820,00

Ośrodki pomocy społecznej

699 820,00 590 370,00699 820,00 109 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 350,00

26 800,00

782 270,00 722 270,00

26 800,00

-4 350,00

722 270,00

26 800,00

-4 350,00

590 370,00

0,00

0,00

131 900,00

26 800,00

-4 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

70 000,00 70 000,00

15 000,00

0,00

70 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-2 000,00

4 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

250,00 250,00

0,00

-650,00

250,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-650,00

250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 650,00 15 650,00 0,00 15 650,00 0,00 0,0015 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

25 650,00 25 650,00

10 000,00

0,00

25 650,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

25 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

1 200,00 1 200,00

300,00

0,00

1 200,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

1 800,00 1 800,00

0,00

-1 700,00

1 800,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

2 000,00 2 000,00

1 500,00

0,00

2 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

109 612,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

109 612,00 105 312,00109 612,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 750,00

0,00

93 862,00 93 862,00

0,00

-15 750,00

93 862,00

0,00

-15 750,00

90 662,00

0,00

-14 650,00

3 200,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

63 712,00 63 712,00 63 712,00 0,00 0,00 0,0063 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 650,00

0,00

49 062,00 49 062,00

0,00

-14 650,00

49 062,00

0,00

-14 650,00

49 062,00

0,00

-14 650,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 10



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

2 700,00 2 700,00

0,00

-1 100,00

2 700,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

2 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

520 979,00

Pozostała działalność

520 979,00 0,00108 445,00 108 445,00 0,00 412 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

378 894,00

0,00

-33 640,00-33 640,00

8 000,00

495 339,00 495 339,00

8 000,00

-33 640,00

116 445,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 445,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

412 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00412 534,00 412 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 640,00

0,00

378 894,00 378 894,00

0,00

-33 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

378 894,00

0,00

-33 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

9 000,00 9 000,00

3 000,00

0,00

9 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

17 000,00 17 000,00

5 000,00

0,00

17 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

943 043,00 943 043,00 466 023,00493 644,00 0,00 0,00 0,000,00449 399,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 621,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 940 096,00

3 301,00

-6 248,00 0,00

0,00

0,00450 399,00

1 000,00

0,00

940 096,00

3 301,00

-6 248,00

489 697,00

2 301,00

-6 248,00

460 775,00

1 000,00

-6 248,00

28 922,00

1 301,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

520 999,00

Świetlice szkolne

520 999,00 466 023,00487 933,00 21 910,00 0,00 33 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

34 066,00

1 000,00

0,00-6 248,00

3 301,00

518 052,00 518 052,00

3 301,00

-6 248,00

483 986,00

2 301,00

-6 248,00

460 775,00

1 000,00

-6 248,00

23 211,00

1 301,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

33 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 066,00 33 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

34 066,00 34 066,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

34 066,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

359 051,00 359 051,00 359 051,00 0,00 0,00 0,00359 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 248,00

0,00

352 803,00 352 803,00

0,00

-6 248,00

352 803,00

0,00

-6 248,00

352 803,00

0,00

-6 248,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

69 128,00 69 128,00 69 128,00 0,00 0,00 0,0069 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

70 128,00 70 128,00

1 000,00

0,00

70 128,00

1 000,00

0,00

70 128,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

21 910,00 21 910,00 0,00 21 910,00 0,00 0,0021 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 301,00

23 211,00 23 211,00

1 301,00

0,00

23 211,00

1 301,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 301,00

0,00

23 211,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 353 339,00 1 280 959,00 0,00759 463,00 521 496,00 0,00 72 380,0072 380,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00759 463,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 453 339,00

130 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 280 959,00

30 000,00

-30 000,00

759 463,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

759 463,00

30 000,00

-30 000,00

521 496,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172 380,00

100 000,00

0,00

172 380,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 11



 

Strona 8 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90001

475 518,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

475 518,00 0,000,00 0,00 475 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

575 518,00 475 518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475 518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

335 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

310 400,00 0,00310 400,00 310 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

30 000,00

335 400,00 310 400,00

30 000,00

-30 000,00

310 400,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

310 400,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

230 000,00 230 000,00

30 000,00

0,00

230 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

230 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

110 400,00 110 400,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

80 400,00 80 400,00

0,00

-30 000,00

80 400,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

80 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

30 011 742,00 26 608 962,00 18 183 375,00 12 089 559,00 6 093 816,00 1 297 377,00 6 281 403,00 3 402 780,003 402 780,00530 000,0012 350,00304 457,00 807 967,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 304 457,00
0,00
0,00

6 297 263,00
57 300,00

-41 440,00-292 316,00
354 718,00

30 074 144,00 26 624 864,00
248 218,00

-232 316,00

18 191 187,00
190 918,00

-183 106,00

12 053 216,00
88 335,00

-124 678,00

6 137 971,00
102 583,00
-58 428,00

1 297 377,00
0,00
0,00

12 350,00
0,00
0,00

522 230,00
0,00

-7 770,00

3 449 280,00
106 500,00
-60 000,00

3 449 280,00
106 500,00
-60 000,00

807 967,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 12



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 4 843 070,00 259 500,00 90 000,00 445 042,00 0,00 65 000,00 1 035 820,00 1 553 918,00 3 449 280,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 1 434 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 5 000,00 105 582,00 1 195 918,00 1 396 500,00

01010

Aktualizacja "Programu gospodarki ściekowej" 

oraz opracowanie projektu modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Gardei 2013 2014 69 000,00 45 000,00 45 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociągowej w miejscowościach Gardeja-

Cygany-Rozajny 2012 2013 52 000,00 51 500,00 51 500,00

01010

Budowa sieci wodociagowej w miejscowościach 

Zebrdowo-Cygany-Rozajny 2013 2013 1 105 000,00 1 105 000,00 1 105 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociagowej ul. Skrajna i Sportowa w 

Gardei 2013 2014 18 000,00 5 000,00 5 000,00

01042

Modernizacja drogi gminnej nr 250002G do 

gruntów rolnych w Wandowie 2013 2013 190 000,00 90 000,00 9 082,00 90 918,00 190 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 380 000,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 5 500,00 105 000,00 380 000,00

60017

Modernizacja dróg wewnętrznych w Czachówku i 

Nowej Wiosce przejętych od ANR 2013 2013 265 000,00 259 500,00 5 500,00 265 000,00

60016

Opracowanie dokiumentacji projektowej- budowa 

chodnika wzdłuż ul. Iławskiej w Gardei 2013 2013 10 000,00 10 000,00 10 000,00

60095

Budowa chodnika od cmentarza do skrzyżowania 

ul. Młyńskiej wraz z utwardzeniem placu na 

działce gminnej w Gardei 2013 2013 105 000,00 105 000,00 105 000,00

700 RAZEM DZIAŁ 700 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 98 000,00

70005 Zakup działek w Nowej Wiosce 2013 2013 41 000,00 41 000,00 41 000,00

70095

Wykonanie monitoringu na obiektach 

rekreacyjnych w Gardei 2013 2013 57 000,00 57 000,00 57 000,00

750 RAZEM DZIAŁ 750 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

75023

Zakup komputerów, serwera i rzutnika na 

potrzeby U.G.Gardeja 2013 2013 35 000,00 35 000,00 35 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00

80101

Modernizacja dachu na budynku SP Czarne 

Dolne 2013 2013 98 000,00 98 000,00 98 000,00

80101

Modernizacja części dachu na budynku ZS w 

Gardei 2013 2013 155 000,00 155 000,00 155 000,00

851 RAZEM DZIAŁ 851 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 0,00 66 500,00

85121

Dotacja dla SPZOZ w Gardei na dofinansowanie 

zakupu sprzętu do krioterapii 2013 2013 6 500,00 6 500,00 6 500,00

85121 Modernizacja SPZOZ w Wandowie 2013 2014 250 000,00 60 000,00 60 000,00

852 RAZEM DZIAŁ 852 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 61 000,00

85219

Zakup autobusu do transportu osób 

niepełnosprawnych z terenu gminy Gardeja 2013 2013 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2013 rok.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/176/2013

Rady  Gminy  w Gardei   z dnia 27 listopada 2013 r.

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 13



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

85203

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardei 2013 2014 12 500,00 1 000,00 1 000,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 379 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 147 380,00 0,00 172 380,00

90001 Dotacaja dla ZGK na zakup ciągnika rolniczego 2013 2013 100 000,00 100 000,00 100 000,00

90002

Budowa punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych  (PSZOK) w Gardei 2013 2014 220 000,00 12 560,00 12 560,00

90015

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

oświetlenia ulicznego w miejscowościach 

Olszówka, Otłowiec, Otłówko 2013 2014 25 000,00 25 000,00 25 000,00

90019 Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni 2013 2013 26 000,00 26 000,00 26 000,00

90095

Dotacja do usuwania wyrobów zawierajacych 

azbest 2013 2013 8 820,00 8 820,00 8 820,00

921 RAZEM DZIAŁ 921 1 075 650,00 0,00 0,00 346 474,00 0,00 25 000,00 355 926,00 0,00 727 400,00

92105

Adaptacja budynku starej szkoły na świetlicę w 

Bądkach 2013 2013 400 000,00 237 947,00 162 053,00 400 000,00

92105

Wykonanie instalacji c.o. w świetlicy wiejskiej w 

Pawłowie 2013 2013 22 000,00 22 000,00 22 000,00

92109 Dotacja dla GOK-u na modernizację kotłowni 2013 2013 35 000,00 35 000,00 35 000,00

92109

Dotacja dla GOK-u na zakup kosiarki 

samobieżnej 2013 2013 9 650,00 9 650,00 9 650,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicach 

wiejskich w miejscowościach: Klecewo, 

Jaromierz, Rozajny 2013 2013 154 000,00 83 623,00 70 377,00 154 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Morawach 2013 2013 48 000,00 24 904,00 23 096,00 48 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

we Wracławku 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Trumiejach 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Klasztorku 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Olszówce 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Czachówku 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Otłówku 2013 2013 8 000,00 3 000,00 5 000,00 8 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Cyganach 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu nad jeziorem Kamień 

w Gardei 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

we Wracławku 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicach 

wiejskich w miejscowościach Olszówka, 

Trumieje, Klasztorek 2013 2014 150 000,00 750,00 750,00

Strona 2

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 14



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

92195

Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Czachówku 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Cyganach 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu nad jeziorem Kamień 

w Gardei 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

926 RAZEM DZIAŁ 926 858 600,00 0,00 0,00 98 568,00 0,00 0,00 160 932,00 0,00 259 500,00

92695

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego zagospodarowania terenu 

stadionu nad jeziorem Kamień w Gardei 2013 2013 13 500,00 13 500,00 13 500,00

92695

Zagospodarowania terenu stadionu nad jeziorem 

Kamień w Gardei 2013 2014 600 000,00 1 000,00 1 000,00

92695

Zagospodarowanie terenu na potrzeby 

Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Czarnem Dolnem 2012 2013 245 100,00 98 568,00 146 432,00 245 000,00

Strona 3

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/___/ 2013XXXI/176/2013

Rady Gminy w Gardei

z dnia 27 listopada 2013 roku

ŹRÓDŁA SFINANSOWANIA DEFICYTU LUB ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ZA 2013 ROK

(    w  zł   )

L.p. T r e ś ć

Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów

Wykonanie 

2012r Plan

1. Planowane dochody 26 777 679 28 015 501,00

2. Planowane wydatki 24 059 503 30 074 144,00

3. Wynik 2 718 176 -2 058 643,00

Źródła sfinansowania deficytu -585 297 2 058 643,00

I. PRZYCHODY 1 489 784 3 855 453,00

1. Pożyczka na wyprzedzające finansowanie 903 0,00

2. Sprzedaż innych papierów wartościowych 931

3. Kredyty zaciągane na rynku  krajowym 952 0 2 315 728,00

4. Pożyczki zaciągnięte w bankach krajowych 952 0

5. Inne rozliczenia krajowe 950 1 422 031 1 539 725,00

6. Spłaty udzielonych pożyczek 951 67 753 0,00

II. ROZCHODY 2 075 081 1 796 810,00

1. Spłaty pożyczek na wyprzedzające finans. 963 427 604 0,00

2. Spłaty krajowych kredytów 992 1 479 478 1 593 810,00

3. Spłaty krajowych pożyczek 992 168 000 168 000,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty 991 0 35 000,00

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 16



 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/176/2013 
 Rady Gminy w Gardei 
 z dnia 27 listopada 2013 roku 

 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym  

do sektora finansów publicznych 
 

 

Dział Rozdział 

 

Paragraf Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

851 85121 6220 Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Gardei 
  6.500 

900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Gardei 
 475.518  

900 90001 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Gardei 
  100.000 

900 90095 6220 Gmina Gardeja   4.845 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei 
339.250   

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei – zakup pieca c.o. 
  35.000 

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei – zakup kosiarki 
  9.650 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 

Gardeja 
194.000   

Ogółem              1.164.763  533.250 475.518 155.995 

 

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 17



 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/167/ 2013 
 Rady Gminy w Gardei 
 z dnia 27 listopada 2013 roku 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 

ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2013 ROK. 
 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

Wyszczególnienie 

 

900 – 90001 
Wykonanie 

za 2012 r 

    Plan 

 na 2013 r 

 

1. 

Stan środków obrotowych 

 na początek roku 

 

-418.136 

 

-459.386 

2. Przychody - ogółem 2.142.976 1.976.642 

 W tym:   

- wpływy z usług – woda 659.951 686.440 

- wpływy z usług – ścieki 442.580 474.610 

- wpływy z usług – czynsze 109.723 115.298 

- wpływy z usług- usługi sanitarne 234.741  

- wpływy z usług – pozostałe  121.687 130.000 

- odsetki, inne 50.479 30.000 

-dotacja przedmiotowa do wody , ścieków /netto/ 433.816 440.294 

- dot.celowa -zakup wozu asenizacyjnego 

(WUKO) 

90.000  

- dot.celowa- zakup ciągnika rolniczego  100.000 

3. R a z e m : / 1 + 2 / 1.724.840 1.517.256 

4.  Wydatki – ogółem 2.184.225 2.073.762 

 W tym :   

- wynagrodzenia i pochodne od wyn. 890.949 921.753 

- wydatki bieżące 1.167.577 1.032.009 

- wydatki na inwestycje 103.875 120.000 

5.  Fundusz obrotowy na koniec roku -459.386 -556.506 

6. R a z e m : / 4 + 5 / 1.724.840 1.517.256 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 18



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 62.402 zł
w związku:
ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 77.222 zł
z tytułu:
- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 801 (dochody szkół i przedszkola) 11.182 zł,
- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 801 (dotacja z UW) 49.680 zł,
- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 852 (dotacja z UW na dożywianie) 16.360 zł,
oraz
ze zmniejszeniem planu budżetu dochodów o kwotę 14.820 zł
z tytułu zmniejszenia dochodów bieżących w rozdziale 80104 – opłaty za przedszkole.

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 62.402 zł
w związku:
ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 354.718 zł
z tytułu;
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 801 137.817 zł,
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 852 77.100 zł,
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 854 3.301 zł,
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 900 30.000 zł,
- zwiększenia wydatków inwestycyjnych w dziale 851 (dotacja dla SPZOZ) 6.500 zł,
- zwiększenia wydatków inwestycyjnych w dziale 900 (dotacja dla ZGK) 100.000 zł,
oraz ze zmniejszeniem planu budżetu wydatków o kwotę 292.316 zł
z tytułu:
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 757 7.770 zł,
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 801 122.558 zł,
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 851 5.000 zł,
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 852 60.740 zł,
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 854 6.248 zł,
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 900 30.000 zł,
- zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w dziale 600 60.000 zł.

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków,
gdyż w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną
niewykorzystane.
W załączniku Nr 3:
- w dziale 600 zmniejsza się wartość zadania „Modernizacja dróg wewnętrznych w Czachówku
i Nowej Wiosce przejętych od ANR” o kwotę 60.000 zł,
- w dziale 851 wprowadza się zadanie: „Dotacja dla SPZOZ w Gardei na dofinansowanie zakupu
sprzętu do krioterapii” w kwocie 6.500 zł.
- w dziale 900 wprowadza się zadanie: „Dotacja dla ZGK na zakup ciągnika rolniczego” w kwocie
100.000 zł.
- w dziale 921 zmienia się nazwę zadania na „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
oświetlenia ulicznego w m. Olszówka, Otłowiec i Otłówko” oraz wydłuża się termin realizacji na
lata 2013-2014.

W załączniku Nr 4 dokonuje się zwiększenia planowanych przychodów i rozchodów
o kwotę 1.000.000 zł.

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 5 dokonuje się aktualizacji dotacji udzielonych w 2013 roku z budżetu
podmiotom należącym do sektora finansów publicznych(dotacja dla ZGK na zakup ciągnika
rolniczego -100.000 zł i dla SPZOZ na zakup sprzętu do krioterapii – 6.500 zł).

W załączniku Nr 6 dokonuje się aktualizacji planowanych przychodów i kosztów zakładu
budżetowego na 2013 rok.

Id: 6EB9F4E8-2786-48E8-8D22-59C6CF4796DD. Podpisany Strona 2




